ESTADO DA PARAÍBA

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DE PIRANHAS
GABINETE DO PREFEITO

São José de Piranhas - PB, 19 de Abril de 2021.

PORTARIA N" DV 00013/2021-01

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE SÃO JOSÉ DE PIRANHAS, ESTADO DA PARAÍBA, no
uso de suas atribuições legais,

RESOLVE:

ADJUDICAR O objeto da Dispensa de licitação n° DV00013/2021, que objetiva:
Contratação de serviços reprográficos, como plotagens, cópias e impressões de
projetos, croquis e mapas em tamanhos especiais, para atender as necessidades
dos setores de Administração e Engenharia da Prefeitura Municipal de São José
de Piranhas - PB; com base nos elementos constantes do processo correspondente,
a:

- FRANCISCO LUCIANO DE OLIVEIRA - COPIA.

09.238.207/0001-73

Valor: R$ 9.625,00

Publique-se e cumpra-se.

lÍDES CÃMPOSFRANC

Impresso por convidado em 27/06/2023 07:32. Validação: F029.CF76.130C.6A14.36EB.D9D7.7B67.632B.
[PDF] Termo de Ratificação. Doc. 32569/21. Data: 11/05/2021 12:07. Responsável: Helder de L. Freitas.

2

2

EST2U)0 DA PABAIBA

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DE PIRANHAS
GABINETE DO PREFEITO

São José de Piranhas - PB, 19 de Abril de 2021,

PORTARIA N® DV 00013/2021

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE SAO JOSÉ DE PIRANHAS, ESTADO DA PARAÍBA, no
uso de suas atribuições legais.

RESOLVE:

RATIFICAR o processo da Dispensa de Licitação n° DV00013/2021, que
objetiva: Contratação de serviços reprográficos, como plotagens, cópias e
impressões de projetos, croquis e mapas em tamanhos especiais, para atender as
necessidades dos setores de Administração e Engenharia da Prefeitura Municipal
de São José de Piranhas - PB; com base nos elementos constantes da Exposição
de Motivos correspondente, a qual sugere a contratação de:

- FRANCISCO LÜCIANO DE OLIVEIRA - COPIA,

09.238.207/0001-73
Valor: R$ 9.625,00

Publicjue-se e cumpra-se.

ES CÃMPOSFRAHC

Erpyfmitfv

Impresso por convidado em 27/06/2023 07:32. Validação: F029.CF76.130C.6A14.36EB.D9D7.7B67.632B.
[PDF] Termo de Ratificação. Doc. 32569/21. Data: 11/05/2021 12:07. Responsável: Helder de L. Freitas.

3

3